FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI

etz ouETT COMITATO REGIONALE PUGLIA
l D VIA Nicola Pende, 23 - 70124 BARI
TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960

EMERGENZA 370/1528554

NUMERO VERDE 800 445052

SERVIZIO PRONTO A.lLA. 336/823713
SITO INTERNET: www.Indpuglia.it
PEC: comitatoregionalepuglialnd@pec.it
PEC CSAT: appello.puglialnd@pec.it
PEC GS: giudice.puglialnd@pec.it

C CLICCA QUI PER | CONTATTI UFFICIALI

Stagione Sportiva 2025/2026
Comunicato Ufficiale N° 42 dell’8 Settembre 2025

DETERMINAZIONE TERMINE PERENTORIO ISCRIZIONI CAMPIONATI REGIONALI
CON SCADENZA DEL TERMINE ORDINATORIO IL 2 SETTEMBRE 2025

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia L.N.D. nella riunione del 28 agosto 2025, visto il particolare
momento recessivo che sta attraversando il Paese e che ha coinvolto altresi indubbiamente il mondo sportivo,
considerate anche le notevoli difficolta oggettive che incontrano le Societa nel reperimento delle risorse
economiche e nella preparazione della documentazione necessaria per l'iscrizione, e considerata, infine, la
precaria situazione dell'impiantistica sportiva regionale che condiziona non poco lintera attivita agonistica ed
organizzativa delle Societa, ha deliberato all'unanimita, di fissare il termine PERENTORIO in

LUNEDI 08 SETTEMBRE 2025

per la regolarizzazione delle domande di iscrizione delle Societa che non avessero ancora provveduto, ma
che abbiano comunque dichiarato la volonta di iscrizione ai Campionati di Prima e Seconda Categoria della
stagione sportiva 2025/2026, nel termine ordinatorio (2 settembre 2025) indicato sul Comunicato Ufficiale N.
6 del 4 luglio 2025.
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COMUNICAZIONI C.R.

SEGRETERIA

AUTORIZZAZIONE SPONSOR STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

Come da Comunicato Ufficiale n. 68 del 13 Settembre 2018 della F.I.G.C. si autorizzano le
sottoindicate Societa ad apporre i relativi marchi pubblicitari fermo restando che possono utilizzare
sulle maglie da giuoco uno spazio per la pubblicita da sponsor commerciale fino a 600 cm? nella
parte anteriore (inserendo all’interno di tale spazio non piu di tre marchi, di cui uno al massimo di
250 cm?, uno al massimo di 200 cm? ed uno al massimo di 150 cm?).

Sul retro della maglia, sotto il numero, uno spazio per la pubblicita di un solo sponsor commerciale
fino a 200 cm?.

Sul pantaloncino uno spazio per la pubblicita di un solo sponsor commerciale delle dimensioni fino
a 100 cm?.

Societa Sponsor

A.S.D. GIOVENTU CALCIO SAN SEVERO ECO POL Centro Infissi
GOLDEN FRUIT Ingrosso Ortofrutticolo
BRICO E FERRAMENTA
OTTICA GRECO
CENTRO INFISSI DEO

592 EDIZIONE COPPA ITALIA DILETTANTI ECCELLNZA
Stagione Sportiva 2025/2026 (Fase Regionale)

Variazione PROGRAMMA GARE DEGLI ACCOPPIAMENTI - “PRIMA FASE”

Seguito accordi Societa interessate la gara UNIONE CALCIO - BITONTO CALCIO SSDARL avra luogo
Mercoledi 10 settembre 2025 presso il Campo Comunale "G. Ventura” erb. art. di Bisceglie con inizio alle
ore 18,30

Seguito momentanea indisponibilita campo locale la gara NUOVA SPINAZZOLA — BISCEGLIE A R.L. avra
luogo Giovedi 11 settembre 2025 presso il Campo Comunale "F. Coppi" er.ar. di Ruvo di Puglia con inizio
alle ore 15,30
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162 EDIZIONE COPPA ITALIA DILETTANTI PROMOZIONE
Stagione Sportiva 2025/2026

Variazione PROGRAMMA GARE DEGLI ACCOPPIAMENTI - “PRIMA FASE”

Sequito indisponibilita campo locale e accordi Societa interessate, la gara VIRTUS PALESE CALCIO -
NOICATTARO avra luogo Giovedi 18 settembre 2025 presso il Campo Comunale "San Pio" er.ar. di Bari
con inizio alle ore 21,00

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES UNDER 19
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

Si pubblica I'elenco delle Societa che hanno effettuato la richiesta di iscrizione al Campionato Regionale
Juniores Under 19 della stagione sportiva 2025/2026.

Le societa dovranno trasmettere tutta la documentazione completa di ricevuta iscrizione dal portale entro e
non oltre giovedi 11 Settembre 2025.

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES U19

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE

2 938924 A.S.D. AMICI DELLO SPORT

3 943023 A.S.D. ARBORIS BELLI 1979

4. 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO
5. 962994 ARDENS ARNESANO A.S.D.
6 935049 A.S.D. ATLETICO ACQUAVIVA

7 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO

8. 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE

9. 964151 A.S.D. ATLETICO TRICASE

10. 58423 G.S.D.  ATLETICO VIESTE

11. 720586 S.S.D. BISCEGLIE AR.L.

12. 941687 A.S.D. BORGOROSSO MOLFETTA
13. 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI

14. 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB
15. 932640 SSDSRL CALCIO S.PIETRO VERNOTICO
16. 933272 A.S.D. CALCIOMANIA

17. 922744 A.S.D. CANOSA CALCIO 1948

18. 947620 A.S.D. CANUSIUM CALCIO

19. 933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA

20. 962953 A.S.D. CITTA DI CAROVIGNO 1949
21. 938770 A.S.D. CITTA DI GALLIPOLI

22. 953273 U.S.D. CITTA DI POGGIARDO

23. 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO

24. 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D.
25. 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA
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9562292
936826
910136
949352
962180
922694
921646
944182
951883

21400
946067
938745
947774
952129
963566
720321
948135
964592
935090
952792
942016
206356
936558
949808
943774
963584
947056
964403
953009
914445

78843
962963
931057

70782
917811
918362
954990
940759
955124
912491
948138
962043
949765
964441

26360
952795

AS.D.
ASDAPS
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
S.S.D.
AS.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
AS.D.
P.G.S.
POL.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.

ASD
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
SSDARL
u.s.
A.S.D.
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DIAVOLI BIANCOROSSI

DON BOSCO MANDURIA 2012
FASANO

FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
FOOTBALL CLUB MANDURIA
FOOTBALL TAVIANO

FUTURA MONTERONI
GALATINA CALCIO

GIGI ORLANDINI

GINOSA

GIOVENTU CALCIO SANSEVERO
IDEALE BARI

INVICTUS LAM ACCADEMY
KICK OFF ACADEMY A R.L.

LA BARI SPORTIVA

LATIANO

LECCE SOCCER ACADEMY A RL
LEPORANO SOCCER
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LEVERANO FOOTBALL
LUCERA CALCIO

LUPIAE LECCE A.S.D.
MARCONI ISCHITELLA
MELPIGNANO

MESAGNE CALCIO 2020

MOLA FUTURA

MOLFETTA CALCIO SSD ARL
NEW CARPEDIEM SPORT BARLE
NOICATTARO

NOVELLINO CALCIO PULSANO
NOVOLI CALCIO 1942

OSTUNI CALCIO 24

PESCHICI CALCIO

POLIMNIA CALCIO
POLISPORTIVA NOCI
POLISPORTIVA TRANI 2006
PRO MASSAFRA 2022
RAGAZZ| SPRINT CRISPIANO
REAL PUTIGNANO

REAL SITI

REAL ZAPPONETA
REDHEART SANNICANDRO GARG
RUFFANO CALCIO

S.S. TARANTO 2025

S.VITO

SALENTO SOCCER ACADEMY
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72. 941285 A.S.D. SALESIANI LECCE

73. 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017
74. 964165 A.S.D. SAN GIOVANNI ROTONDO

75. 936755 A.S.D. SAN MARCO

76. 75704 A.S.D. SAN SEVERO CALCIO 1922
77. 953981 A.S.D. SAVA CALCIO

78. 915891 ASD.BS SOCCER TEAM FASANO

79. 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA
80. 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913

81. 943959 A.S.D. TAURISANO 1939

82. 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO

83. 954870 A.S.D. VIGOR TRANI CALCIO

84. 949849 F.C.D. VIRTUS BISCEGLIE

85. 945605 POL.D. VIRTUS MATINO

86. 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO

87. 954218 A.S.D. VIRTUS SAN PANCRAZIO

88. 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO

89. 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia 1’8/9/2025.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




